АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02,2019 № 169
г. Вятские Поляны

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Учет детей, подлежащих обуче
нию по образовательным программам дошкольного образования в орга
низациях, осуществляющих образовательную деятельность по образо
вательным программам дошкольного образования, расположенных на

территории муниципального образования»

В соответствии с Перечнем муниципальных услуг администрации
Вятскополянского района, утвержденным постановлением администрации
Вятскополянского района от 26.12.2018 № 1024, администрация
Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Учет детей, подлежащих обучению по
образовательным программам дошкольного образования в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, расположенных на территории
муниципального образования». Прилагается.

2. Постановление администрации Вятскополянского района от
04.05.2018 № 356 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в муниципальное образовательное учреждение,
реализующее основную общеобразовательную программу дошкольного
образования (детские сады)» (с изменениями от 27.11.2018 № 917, от
29.11.2018 № 932) считать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в Деловом вестнике Вятскополянской
районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на
официальном сайте муниципального образования Вятскополянский
муниципальный район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя
Пелевину В.В.

главы

Глава Вятскополянского райо

Вятскополянского района

. Чернов